
         R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

JUDEŢUL SATU MARE                   Secretar General  al Municipiului Carei 

 CONSILIUL LOCAL al                                                  

 MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

 

 

                                                                      

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  61  / 13.04.2021     

 

privind aprobarea asigurării gratuite a terenului sintetic de sport  

din Incinta Centrului Social Carei    

pentru activităţile derulate de Asociația Baschet Club Primo Carei 
 

 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data 

de 20.04.2021,  

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 7329/14.04.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune aprobarea asigurării gratuite a terenului sintetic de sport din Incinta Centrului Social Carei    

pentru activităţile derulate de Asociația Baschet Club Primo Carei 

 

 Având în vedere  

 Cererea înregistrată sub nr 3769/26.02.2021 a Asociației Baschet Club Primo Carei, prin 

care solicită asigurarea gratuită a terenului sintetic de sport din Incinta Centrului Social Carei, 

pentru activităţi sportive, 

 Discuțiile purtate în cadrul ședinței Consiliului local din data de 26.02.2021, 

 Având în vedere raportul  de specialitate nr. 7330/13.04.2021 al Direcţiei de Învăţământ şi 

Sănătate, prin care se propune aprobarea cererii, 

 H.C.L. nr. 89/2018 privind stabilirea chiriilor aferente sălilor de sport aflate în incinta 

unităţilor de învăţământ de pe raza municipiului Carei, 

 În temeiul art.129 alin.2 lit.c și lit. d, alin.6 lit.a, alin. 7 lit. f, art.139 alin.3 lit.g din OUG nr 

57/2019 privind Codul administrativ,  

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

Art.1. Se aprobă asigurarea folosirii gratuite a terenului sintetic de sport din Incinta Centrului 

 Social Carei, pentru activităţile derulate de Asociația Baschet Club Primo Carei, conform 

 solicitării nr 3769/2021, pentru echipele de copii în perioada 01.03.2021 – 20.10.2021. 
 

Art.2. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate vor asigura ducerea la îndeplinire 

 a prezentei hotărâri.  
 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică : 

 Primarului municipiului Carei 

 Direcţiei de Învăţământ şi Sănătate 

 Centrului Social Carei 

 Asociației Baschet Club Primo Carei  

 Instituţiei Prefectului judeţul Satu Mare 

 

 



 
 

 

      2 

 

 

Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei 

 Municipiului  Carei. 
 

 

 

 

 

               INIȚIATOR : 

                                                                                                      PRIMAR 

                                                                                ing. Eugen Kovács      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Carei, 13.04.2021  


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                       ...

